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Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 01 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.

руководителей  муниципальных учреждений  Ухоловского муниципального района, и членов их семей

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность 
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный доход

                     (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка(вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь(кв.м.)
	Страна располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Дурнешова Е.В.
	Директор МУК «Ухоловская ЦБ»
	1) земельный 

участок

2) земельный участок

3) жилой дом
4)  квартира двухкомнатная

5) гараж
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая

(1/3) 

индивидуальная
	35,0

1244

65,9

40,6

35


	Россия 

Россия 

Россия

Россия

Россия

 
	нет
	нет
	нет
	нет
	494641.46
	нет

	
	супруг
	
	1) земельный участок

2) земельный участок

3) земельный участок

4) земельный участок

5) квартира

двухкомнатная

6) квартира

двухкомнатная


	общая долевая 

6/3822
общая долевая 

6/3178

индивидуальная
общая долевая
(1/3)  

индивидуальная
общая долевая 

1/3
	2511337
599451
1000
130000

47
40,6
	Россия 

Россия 

Россия
Россия 

Россия 

Россия 

 
	нет
	нет
	нет
	Автомобиль легковой

Лада Приора,
KIA CEED
	282215.45
	нет

	2.
	Назина В.М.
	Директор МУК МКДЦ «Ухолово»
	1)жилой дом
2)земельный участок

3)квартира

однокомнатная
	индивидуальная

общая долевая

1/2
общая долевая (1/2)
	88,5
810,0

30,4


	Россия 

Россия 

Россия 
	нет
	нет
	нет
	Ford mondeo 
	614845.66
	Квартира, 

ипотечный кредит

	
	супруг
	
	1)квартира
однокомнатная

2)земельный участок


	общая долевая (1/2)
общая долевая

1/2


	30,4
810,0


	Россия 
Россия
	1)жилой дом 
	88,5
	Россия 
	Автомобиль легковой

Лада Калина
ВАЗ 2107
	302355
	Квартира, 

ипотечный кредит

	3.
	Храпов И.М.
	Директор МОУ ДОД «Ухоловская детская школа искусств»
	1) земельный 

участок

2)земельный участок

3) жилой дом

4) жилой дом

5)квартира

однокомнатная

квартира


	индивидуальная

индивидуальная

Общая долевая 
(3/10)

Общая долевая (1/2)

Общая долевая 
(1/2)


	4120

1000

92,5

61,1

32,9


	Россия 
Россия 

Россия 

Россия 

Россия 


	1) земельный участок

	852,0

	Россия
  
	Автомобиль легковой
Hyundai Accent
	483746.24
	нет

	
	супруга
	
	1)жилой дом
2)квартира

однокомнатная
	Общая долевая (3/10)
Общая долевая (1/2)
	92,5
32,9
	Россия 
Россия 
	земельный 

участок
	852
	Россия  
	нет
	460457.49
	нет


